

BILAN AU 31/12/2019

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	46 911,79	46 911,79
Fonds propres complémentaires	0,00	0,00
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds statutaires	0,00	0,00
Fonds propres complémentaires	0,00	0,00
Ecarts de réévaluation	0,00	0,00
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles	0,00	0,00
Réserves pour projet de l'entité	0,00	0,00
Autres réserves	0,00	0,00
Report à nouveau	35 933,37	39 059,77
Excédent ou déficit de l'exercice	2 682,06	-3 126,40
Situation nette	85 527,22	82 845,16
Fonds propres consommables	0,00	0,00
Subventions d'investissement	0,00	0,00
Provisions réglementées	0,00	0,00
TOTAL I	85 527,22	82 845,16
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou donations	0,00	0,00
Fonds dédiés	0,00	0,00
TOTAL II	0,00	0,00
PROVISIONS		
Provisions pour risques	0,00	0,00
Provisions pour charges	17 100,00	11 000,00
TOTAL III	17 100,00	11 000,00
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)	0,00	0,00
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	0,00	0,00
Emprunts et dettes financières diverses	0,00	0,00
Avances et acomptes reçus	0,00	0,00
Dettes fournisseurs et Comptes rattachés	5 983,89	4 742,22
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	30 839,51	32 658,23
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0,00	0,00
Autres dettes	3 115,62	0,00
Instruments de trésorerie	0,00	0,00
Produits constatés d'avance	0,00	0,00
TOTAL IV	39 939,02	37 400,45
Ecarts de conversion Passif (V)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	142 566,24	131 245,61

COMPTE DE RESULTAT

COMPTE DE RESULTAT	Exercice N	Exercice N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	2 990,00	3 585,00
Ventes de biens et services		
Ventes de biens	0,00	0,00
dont ventes de dons en nature	0,00	0,00
Ventes de prestations de services	11 076,44	19 690,00
dont parrainages	0,00	0,00
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	229 404,51	211 394,44
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels	2 173,10	1 581,14
Mécénats	0,00	0,00
Legs, donations et assurance vie	0,00	412,00
Contributions financières	0,00	0,00
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	16 146,63	3 696,32
Utilisations des fonds dédiés	0,00	0,00
Autres produits	1,47	727,85
TOTAL I	261 792,15	241 086,75
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	5 746,58	5 809,70
Variation de stock	0,00	0,00
Autres achats et charges externes	57 864,35	40 356,56
Aides financières	0,00	0,00
Impôts et taxes et versements assimilés	2 970,00	2 824,00
Salaires et traitements	149 288,64	145 700,02
Charges sociales	36 924,94	49 498,65
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	0,00	0,00
Dotations aux provisions	6 100,00	1 000,00
Reports en fonds dédiés	0,00	0,00
Autres charges	881,01	595,02
TOTAL II	259 775,52	245 783,95
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	2 016,63	-4 697,20
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	0,00	0,00
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	0,00	0,00
Autres intérêts et produits assimilés	524,83	537,69
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	0,00	0,00
Différences positives de change	0,00	0,00
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
TOTAL III	524,83	537,69
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0,00	0,00
Intérêts et charges assimilées	0,00	0,00
Différences négatives de change	0,00	0,00
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
TOTAL IV	0,00	0,00
2 - RESULTAT FINANCIER (III-IV)	524,83	537,69
3 - RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	2 541,46	-4 159,51